F^o 39^{to} Capta. Eodem die.

1

Ad litteras preterea rectoris Rethimi, rescribatur eidem suam fidelitatem in agendis ut uidebitur commendando et ortando cum ea que in posterum pro nostro honore et bono statu insule sibi utilia uidebuntur.

Ad id uero quid scribit dando soldo feudatarijs et alijs dicti castri etc. Rescribatur eidem, quod considerata fide et bonitate predictorum, intendimus ipsos habere tempore, et loco debito et habili, utiliter et fauorable commendantes ita quod habebunt, et poterunt contentari.

5

Super facto autem habendi pecuniam pro soluendo offitallibus et seruentibus, rescribatur quod ad ducham et suum consilium super inde et alijs reccursum habeat, cui specialiter scribimus super inde.

10

Et scribatur ipsis duche et consiliarijs quod ad requisitionem predicti rectoris, de pecunia pro solutione ipsorum offitallium et seruentum et pro alijs sibi necessarijs debeat ei, sicut poterit et sibi uidebitur prouidere et similiter alijs rectoribus requirentibus de pecuniam prouideant sicut possunt.

15

Ceterum super litteris rectoris Canee, per quas petit arma et libertatem ultra tenorem sue commissionis in agendis et pecuniam etiam, consulunt, quod mittantur arma sicut captum est, et quod rescribatur eidem qualiter si casus occurreret per quem sibi uideretur aliquid per agendis, nec id posset per suam commissionem, tunc reccurrat ad ducham et suum consilium, quibus omni modo dedimus libertatem, quod non obstante puncto aliquo commissionum possint facere committere et ordinare, quod sibi utilia et necessaria pro nostro honore, occasione istius rebellionis apparebunt, et super hoc sibi mandatum dedimus speciale similiter quoque in facto pecunie ad ipsum ducham et suum consilium habeat recrusum, qui sibi ut peterunt prouidebunt.

25

Ipsis Duche propterea et consiliarijs mandetur et litteras detur, possendi committere et ordinare, ac libertatem dare ipsi rectori Canee, et alijs nostris rectoribus insule si ruquisiuenterint, et si non illud quid sibi uidebitur occasione istius rebellionis pro nostro honore et bono statu ipsorum locorum, aliquo puncto commissionum nostrorum protinus non obstante.

30

Ad litteras denique pheudatorum Canee, respondeatur, eorum deuotionem et fidem ut conuenit commendando, et ipsos ad meliora in posterum animando. Quod campanam requisitam et magistros petitos, lanceas et arma scilicet, L lanceas, L bacinetas cum slapis, et totidem colaribus latis, et totidem uanis, eis per galeam presentialiter destinamus, equos autem L quos similiter requiunt, emi et parari, et ad ipsos transmitti quamcicius fieri poterit faciemus, quorum equorum et armorum pretium, usque ad duos annos incohantes in kallendis Augusti pro-